
Uchwała Nr 87/2019 
Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie przyjęcia Procedury identyfikacji schematów podatkowych w Domu Maklerskim 
Banku BPS S.A. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 10 i ust. 12 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd przyjmuje Procedurę identyfikacji schematów podatkowych w Domu Maklerskim 
Banku BPS S.A. w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
 
 

Wojciech Rutkowski 
/-/ 

 Prezes Zarządu 

Marta Kazimierska  
/-/ 

Wiceprezes Zarządu 

Katarzyna Szpunar 
/-/ 

Wiceprezes Zarządu 
 

 

 


